

Отдел связи 307 (Отдел 307)																					
3072028	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиорезервации 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3072040	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиорезервации 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки ИС и АСУ 314																					
3143003	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Десхоз 41																					
4100001	Начальник лесного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4100006	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4100118	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел режима 035																					
0350310	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Опытное производство																					
2120005	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Городилов Игорь Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25 июл 2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по промышленной безопасности производственно-испытательной базы и охране труда

(должность)

(подпись)

Данилова Любовь Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25 июл 2025

Руководитель Службы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Лихачева Марина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25 июл 2025

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Никитынина Татьяна Павловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25 июл 2025

Заместитель начальника отдела правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Кошкина Юлия Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25 июл 2025

Заместитель начальника отдела охраны

Труда
(должность)

(подпись)

Скворцов Александр Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25 июля 2025
(дата)

Председатель комиссии по охране тру-

да ППО
(должность)

(подпись)

Зенин Андрей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25 июля 2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5263

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юнусова Ольга Шамильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025
(дата)